
2022 年 2 月 15 日 

お客様、関係者各位 

                              株式会社リスコンス 

 

確定申告セミナー配信日決定のお知らせ 

 

拝啓 

梅花の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、延期しておりました YouTube での「確定申告セミナー」ですが再開日が 

決定致しましたのでお知らせします 

2 月 17 日木曜日～2 月 28 日まで動画の配信を致します。 

動画の編集上 2 月 17 日中に YouTube にアップしますので開始時間は未定です。 

お客様、関係者様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 


